Secretaria de Innovacion Y
Desarrollo Econémico

Chi‘htoi‘a‘shua 2 —Awlma'ﬂw %
COMPROBACION DE GASTOS NO. F/2 111101 1 -015/2021
g Chihuahua, Chih., 14 de junio del 2021
BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.

Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel ‘ Asunte:

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS
FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE

Ii‘!.m.DOi

En relacion a la instruccién de pago N° 184/2021 con fecha del 18 de mayo del 2021,
correspondiente al anticipo entregado a FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE por la cantidad
de $7,384.00 (Siete mil trecientos ochenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) por concepto de
gastos de pasajes y vidticos para asistir a para asistir a reunién con hoteleros, firmas,
seguimiento deuda hacienda y reunion con Chepe, en Chihuahua Capital, del 19 al 23 de mayo
de 2021., adjunto me permito hacerle llegar comprobantes, como a continuacién se detalla:

ANTICIPO ENTREGADO $ 7,384.00
__(MAYO 2021)
TOTAL DE GASTOS $ 8,892.34
SALDO $ 1,508.34
. Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad

de $1,508.34 (Un mil quinientos ocho pesos 34/100 M.N.), a favor de FRANCISCO MORENO
VILLAFUERTE, por concepto de saldo a favor en dicha comprobacién.

Asi mismo le solicito que el pago se haga mediante abono a la cuenta de cheques del banco
Santander no. 60-54588089-9.

Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocién Turistica 2021, subcuenta,
RELACIONES PUBLICAS/ASISTENCIA A EVENTOS Y REUNIONES/PASAJES

TERRESTRES Y VIATICOS EN EL PAIS 4 Santander
_ RECIBIDO
Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto.
IN 2021
Atentamente, b
VIRECCION FIDUCIARIA
CHIHUAHUA

g RAMOS PACHECO
rector General del Fideicomiso de Administradora dél i

iso de
Administracién para la Promocién y Administracion para la Promocién y
Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas

. c.c.p- Expediente Técnico
Fil\kvip



Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

CANTIDAD  $1,508.34

iAh Clliéhuahua!

HICO

SOLICITUD DE CHEQUE

(SON UN MIL QUINIENTOS OCHO PESOS 34/100 M.N.)

AFAVOR DE: FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE

POR CONCEPTO DE:

COMPLEMENTO DE PASAJES Y VIATICOS PARA ASISTIR A REUNION CON

HOTELEROS, FIRMAS, SEGUIMIENTO DEUDA HACIENDA Y REUNION CON CHEPE, EN CHIHUAHUA CAPITAL,

DEL 19 AL 23 DE MAYO DE 2021.

PARA CONTABILIZARSE EN RELACIONES PUBLICAS/ASISTENCIA A EVENTOS Y REUNIONES/CONGRESOS
Y CONVENCIONES
OBSERVACIONES
CHIHUAHUA, CHIH.,, A 14 DE JUNIO DEL 2021
/\«rmr‘/‘ /ﬁjlgo.RIZLﬁ
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.P. CA RAMOS PACHECO
Administradora.del Fideicomiso de Administracion
para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado

Director Genéral del Fideic dministracion
para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas en el Estado
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INFORME DE ACTIVIDADES

Chihuahua iAh Clﬂllgahua!

Gotieinn del Eetade

Fecha - 31 de mayo del 2021

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : REUNION CON HOTELEROS, FIRMAS, SEGUIMIENTO DE ADEUDO CON HACIENDA Y REI.HO;I CON CHEPE

BIP BIP DE CV
FIBRA ESTATAL DE CHIHUAHUA SA DE CV
PETROMAX SA DE CV

COMBUSTIBLE ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA SA

(Aplicacion Contable Pasajes
E Origen Programa
. HOS CORPORATIVO SAN FELIPE, S.A. DE C.V.
CONSUMO DIA 21 HOTEL CASA TRIAS SA DE CV
21108121 RGM CONSUMO DIA 21 RGM $571.10
22008121 SCNNZ 52791 CONSUMO DIA 22 CAFE SIRENA S DE RL DE CV $119.00
plica Taticos

Cuenta

Programa

Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y aicance de fa Comision que Total Gastos]|

Total Gastos
o (-) Pasajes y Viaticos recibidos $7,384.00
de la como por la Importe a reembolsar (-) [
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|A RUIZ CHAPARRO

P
F de A ¥ para la P y Fomento  Fidei de A
de las Actividades Turisticas en el Estado

i6n para la Py y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado




5 ¥ Chihuahua Secretaria de Innovacién y

Desarrollo Econdmico
Gobierno del Estado

Instruccion de Pago: F/2111101 1 - 184/2021

Chihuahua, Chih., 18 de mayo de 2021.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Asi mismo le solicito que el pago se haga mediante abono a la cuenta de cheques del
banco Santander no. 60-54588089-9.

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1‘123 Deudores DlversosISchuenta
. 1123-01-0007 a nombre de Francisco Moreno Villafuerte

Estoy a sus 6rdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto. &Santander
RECIBIDO
Atentamente, - 27 MAY 2021
DIRECCION FIDUCIARIA
CHIHUAHUA

LIC.F VILLAFUERTE  C.P. KARLA VE NICA RAMOS PACHECO

rector General del Fideicomiso de Administradora S miso de
Administracién para Ia Promocién y Administracién para la Promocién y
Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO i
FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUAI iAh ch|huahua!
mévico
hu a RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

AOSmARG Ui F1TADS

Bueno por : $7,384.00

= Chihuahua, Chih. & 17 da___ MAYO de 2021
| : Datos de la Comisién
1 Nombre del isionado Patemo, Matemo, Nombre (s RF.C. Num. De Empleado: __Aggm_n__lw
% MORENO VILLAFUERTE FRANCISCO MOVFTB09198M8 e - FID/ACH/034/2021
i Puesto del Comisionado - Periodo la Comision: Total de Dias - ar de la Comision :
DIRECTOR GENERAL DEL 19 AL 22 DE MAYO DE 2021 4 CHIHUAHUA, CHIH.
pablico [ ] Oficial =l proplo [ Numero de Cilingros[__ 4] Placas
Desglose del Pasaje
Importe
Kms par 800 3 1,850.00
Rendimiento (10 o 5) B
Precio por Litro/Gasolina $19.50 No.De Casetas: | 4 H 5§34 .00
e ] Total Pasaje $ 2,484.00
Aplicacién Contable
Cuenta { 5101-003 [ Subcuenta | N T | | Programa |
s Desglose de Visticos
. T A R : : " I P
| Num. de Noches ] 3 Hospedaje Costo por Noche : Ls 1500.00 | § 4,500.00
| Num. de_Horas/dia | 1 |  Almentacién Costo por Dia: $ 400.00 mi
Total Vidticos 4,900.00 |
Total 7,384.00 |
Aplicacién Contable
Cuenta [ | _Subcuenta | [ Origen | | Programa |

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Contador Externo

y Fomento dilas Actividades Turi

‘'omento de las Actividades Turisticas en el Estado

..___._ ,
e

-



Secretaria de Innovacion y

Desarrolio Econémico
[ Y
B
iAh Chihuahua!
OFICIO DE COMISION méxico

SOBIERND DEL ESTADO Oﬂclo NO. FlD’ACHfO“Q021
Cd. Chihuahua, Chih.; a 17 de MAYO de 2021
Nombre del empleado FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE
Puesto del empleado DIRECTOR GENERAL
Direccién o Departamento FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUA!
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC MOVF7809198M8
Niamero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: REUNION CON HOTELEROS, FIRMAS, SEGUIMIENTO DEUDA HACIENDA Y
REUNION CON CHEPE

Lugar: CHIHUAHUA, CHIH.

Periodo: DEL 19 AL 22 DE MAYO DE 2021

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

DRA” NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL
Directora de Turismo




Secretaria de Innovacién y
Desarrollo Econémico
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- OFICIO DE COMISION XIco
Chihuahua

ORI DR R Oficio No. FID/ACH/034/2021
Cd. Chihuahua, Chih; a 17 de MAYQ de 2021
Nombre del empleado FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE
Puesto del empleado DIRECTOR GENERAL
Direccién o Departamento FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUA!
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC MOVF7809198M8
Numero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: REUNION CON HOTELEROS, FIRMAS, SEGUIMIENTO DEUDA HACIENDA Y
REUNION CON CHEPE

(SE AMPLIO LA COMISION POR REUNION CON EL CONSEJO NACIONAL NOROXIDENTE PARA
VICEPRESIDENCIA NACIONAL, ASI COMO REUNION CON CANACO SERVITUR)

Lugar: CHIHUAHUA, CHIH.

Periodo: DEL 19 AL 23 DE MAYO DE 2021

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

DRA. NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL
Directora de Turismo



= sgaar?

Lugar y Fecha
FD. JUAREZ,CHIHUAHUA

25/05/2021 12:20:29 PM

Serie - Folio

KVEI 28777

Panamericana #10325

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V. Suc. KM 20

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V.
AV.EJE VIAL JUAN GABRIEL No0.9470

Expedida en: | Col, COL. FRACCIONAMIENTO PASEQ DE SANTA MONICA , C.P. 32695 Matriz: Col. PUENTE ALTO, C.P.32695
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA CD. JUAREZ,CD JUAREZ
SRB930119769 SRB930119769
601
Cliente: 4778 email: visitajuarez@outlook.com
RFC: BSM970519DUS
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO SA
Cantidad Descripcion Precio Unitario Importe
48.507 MAGNA SIN $14.199030 $688.76
i N "'"t_‘nl.\
‘ WA\ F b ey
“ﬁ_ N <
WAYEST
\“‘v‘ -
o 4
Metodo de Pago: 04 TARJETA DE CREDITO
No.Cuenta: 762 Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL
Observaciones: Sub-Total $688.76
Ninguno 0,
A po | va 8% $53.40
Setecientos cuarenta y dos Pesos 16/100 M.N. Total $742.16

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Forma de Pago:

EFECTOS FISCALES AL PAGO

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal:

3290e0f5-c6a1-4832-89d8-839ef47c4bee

No. de Serie del Certificado del SAT:

00001000000411500203

Fecha y Hora de Certificacion:

mayo 25 2021 - 13:21:48

Version CFDI 3.3

Sello Digital del CFDI

YPFAcpLiSmSG3CtTdhfkKsQyixWrGvkfBJYSEmTnTgQW2ZHYaY035CdS5ZMQo/XPTLSbRIRTh8m7eyNEBCZ4UVA6k1gvBZFF0aszZ0d00/iBStAbXxu0g4 76gUrrRFIn0SFrebm2M4vhX0c8d
czVa9rJIMwFHBcleZ7F1x4CrFlkhhAsOwxqtulHyKbgNXoK/BgGBpbdcliazXYgXG8Ur9IWOoTgwLrMQv2vZhWIWrs3360ieOyeaVXd+wravio+YRM7oC3li+Xt TrP ADROWF22t4IMrwRXpyfVqO|

Sello del SAT

n/22e6wbvHddZDGBgkhOFRLS/1Flag4WeF+vGFX2rYkNIn4ldt7nRfwEkHn3MkmtmAVANnFhz20Rtq3531+unTTyC+2B3650geTIB+xuNIntnRtHTBHBKSVRATVGSo0l0xglcZnRc0+POG20Gj YL
wLsZhFLTe7AOWd3537PhTWKyVwnUkINaGUaO3FWCHANgbPGVHSYv/sxou+xWYSyG2Szlloily+FotxjA/hGPPbhExwéldlbe UdobBoZLeh/sHDGERIBDvxBhpgsIkTFqEeYtZFATVQwqn2A0U

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

46k1gvBZFFOaszZ0d00/iBStAbXxu0g476gUrrRFIN0SFrebm2M4vhX0c8Q2ZczVoSr)IMwFHEcleZ7F 1x4CrF)

111.1]3290e0f5-c6a1-4832-89d8-839ef47c46ee | 2021-05-25T13:21:48 | YPFAcpLiSmSG3CtTdhfkKsQyixWrGvkfBjYS6mTnTgQW2ZHYaY035Cd95ZMQo/XPTLSbRIRTh8m7eyNEBCZ4U!

3360ie0yeoVXd+wrxvo+YRM70C3li+XtT8rPADROWfz2t4I MrwRXpyfVqO1SXAww4E2HbAgMI6eNs/XBE6GsU+hnxYjDLqVhsC7/dITI9Ag==| 00001000000411500203| |

khhAsOwxqtulHyKbgNXoK/BgG8pédcliazXYgXG8UrdIwWoTgwlrMQu2v7hWIW,




: «f« HACIENDA g22sar

. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social
emisor receptor del receptor
SRB930119769 SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
S.A.DEC.V. MEXICO SA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
3290E0F5-C6A1-4832-89D8- 2021-05-25T12:20:29 2021-05- DIG130917F9A
839EF47C46EE 25T713:21:48
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$742.16 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1¥

REFERENCIA: 911208666024
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.lerificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SRB930119769

Folio fiscal

3290E0F5-C6A1-4832-89D8-
839EF47C46EE

Total del CFDI

$742.16
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Juifit £, CHIH.

Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social
emisor receptor del receptor
SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
S.A.DEC.V. MEXICO SA
Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
2021-05-25T12:20:29 2021-05- DIG130917F9A
25T13:21:48
Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
" =
i ~i
2 - S
% i m e
: E 1 N S S &
' = cl. il e
£ < o @ =
X = b £X =
. - =
© | - PR .. 2 =3
2 - S @ - e = = 5 iR
: ' T e = g S S @
= JUE - of o o N 8 =] g & 2
= En e U e (= -SR— e b =L =]
i T T T e
. o e e T < =S =1 .- — o eNies
H —_~ = il - R - <A o = = =z o =R
i o N EE 8 | uﬂ" E o = | e Fa] e 8 %
t e — s = " (R - =]
i il H o Sy oo S = - T
i Q3 2 g — o S = o
g & SSg = = A
s kL v EEg 8 o2&




GOBIERNG DEL ESTADD

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR204948
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31136
25-05-2021
Nombre: BANCO SANTANDER MEXICO, S.A,
R.F.C: BSM970519DU8
Uso del CFDI: G03- Gastos en general
Folio Fiscal: 9ab981c6-3920-4cbd-b523-
5999d71a8ee3
No. Certificado: 00001000000413455725 Este documento es una representacién impresa de un CFDI Versién:3.3
Clave Producto Cl Cantidad Unidad d Descripcién Descuento Precio Unitario Importe
o Servicio Urﬂm Mﬂ'."dl.
93161700 c62 1 N/A LA5528531087 |0 $194.00 $194.00
VILLA
AHUMADA
93161700 Cc62 1 N/A MA4720518856 |0 $73.00 $73.00
SACRAMENTO
93161700 Cce2 1 N/A MA3791193096 |0 §73.00 $73.00
SACRAMENTO
93161700 Cc62 1 NI/A I‘}ﬁfSSSMSST 0 $194,00 $194.00
AHUMADA
QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $534.00
= Total $534.00

-

0 Afegh 0l E
' Rl (R 2 Laa L o]

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibrén Forma de Pago: 01- Ef

23 MAY 2021

\

Cadena Original del Complemento de é@hﬁdﬁrdlml del SAT;

L oph t f B A v
1.1 93b981c6-3920—4cbd—b§2’§£5_§99§3‘j 5105/202112:42: e
m KOMVSDpxAIEMoZEAT5mexxIfBmG01VBQOzrpW/mkHoK87EniO2N3FrN8+2uMgA41+mzWeOtJS82528P
'cazWI2il4jixUmgBLPSgZrXIZD6bMzupliJbxytvWTStfR4 2somYPfndxKTzeFIL/ReUfQ4w3rOLt9c+rvDWalL 1n11
LsRgPrNUD+ywwVVcklor8+PQ/IDZSGZjbriztMgfDP7HNSpbxfJTddwadMgaOIPyK7G00mxDp7QO91tGGa7BudcD
u!Qomxw‘wiFgWTOMZtJGSxtCrssC&ByeIuUi+jijIARDiNIXB3WNi+SBerIRCdijeEQNsUKnDSkjiNA==|00001UUO

000407908743||

Sello SAT:

NpnLgR5rB5tyNEeKgvEDOtbwejfwBLekzlc8x0s6RMVKeyillJmAOHuL4141fbSev3YJYwhVhKMe9vjXcrOKIWH3
3QWIlyaX0ahel3zZgpSOYcFZUct9952ud+rLZxrK94q7VnQoxwduVDt7tUDr2d52GrLX/+yjxPGaSyLIhsmGBrQ7sA
4TRgGOIsFYxON|Pqg6x510YTNNgmicZ2EOQzSO4gel/AnOVIFTRR32hZZet710ce9rsWiZBDzVYaywOW1vBYh/
vIKaR/qzsqjE2SYhbU. eX+2yM3VppviEwxMU04W46GGd59n|IpGENBLCE3wndD0zXnCdZLddQ==

Sello Digital del CFDI:

cLKOMVODpxAIEMoZEAT5mcxxIfBmG01VBQ9zripW/mkHoK87EniO2N3FrNB+2uMgA4 1+mzWeOtJS82528Pw
WcazWi2il4jlxUmgBLPSgZrXIZD6bMzupliJoxytvWTStiR42somYPindxK TzeFIL/ReUfQ4w3r0Lt9c+rvDWaL 1n11Ls
RgPrNUD-EyWWcIdorB* 'Q/DZSGZjbriztMgfDP7HNSphxfJTddwadMgaOIPyK7G00mxDp7QO91tGGa7BuScDul

QomxwWiF5w70MZtj0SxICrssC326yelulUi+jjjQIARD|N/XB3WNi+S6erlRCdjwRe6INsUKNDSkjiNA==
Fecha de Certificacion Version No. Certificado SAT
25-05-2021 11:41:15 1.1 00001000000407908743

.u.{i_{_—.n .I\”_l.i)\',‘t.‘..x'l"_:a.rm;

Tipo De Comprobante: |- Ingreso




* HACIENDA $2sar

. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor

del emisor
FEC151125BQ8 FIBRA ESTATAL BSM970519DU8
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha
certificacion SAT
9AB981C6-3920-4CBD-B523- 2021-05-25T11:41:15 2021-05-
5999D71A8EE3 25T12:42:39
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$534.00 Ingreso Vigente

GOBIERNO DEL ESTADD DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USU DE CARRETERAS DE CUOTA

= s
e,

19/0h A0 9 o '_{r s ot ER e

Importe Total.
FACTURACION:

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO, S.A.

PAC que certificé

CFA110411FW5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

£STADO DE CHIHUAHUA
CARRETERAS DE CUOTA

Fecha: 19/06/2021
Sentido: NORTE
arril: 4B

rolio; 072001
{3.00
MA4720518856

17:42:07

Caseta: VILLA AHUMADA Fecha:
Clase: TO1A Sentido: NORTE-SUR '*M*H%f'—"ﬂ_!_aae TO1A
Tarifa: 194.00 Carril: 58 !dl ifa: 73.00
Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0528531 !“ 7 MAY 7011 J,v Ex: (+0) 0.00
Importe Total: 194.00 \
FACTURACION: LAS528531087 o AR T "",' cany
En caso de un siniestro reporte insediat onte al 800 800 28 iﬂ:“" al l}i "ﬁﬂ 288_ Ly = s Eb p 3

Eanebebd 1

< -..mr%stnu reporte inmediatanente al 800

800 28 80 o al 800 288 67 00

y proporcionar el nurero de poliza IURMIE ThL S AMEL OrAR ‘";‘**'? proporcionar el numero de polizal%%0118974

"anserve su ticket y no lo exponga al para realizar la emision de sus couprobantes

rales a partir de la fecha de expedicion, fiscales solo tendra v

i

fiscales solo tendra vigencia de 45 dis

(T
ag

[=]-

M

-l ™y

Conserve su ticket y no lo exponga »!

unc; de 45 4y

i

pars rualizar la emision de sus conprobantes
os naturales a partir de la fecha de expedicion.

il

R



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 23/05/2021 12:49:06
Clase: TO1A Sentido: SUR-NORTE

Tarifa: 73.00 Carril: 3A

Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0791193

Importe Total: 73.00
FACTURACION: MA3791193096
En caso de un siniestro reporte inmediatanente al 800 800 28 80 o al  £00 288 67 00
y proporcionar el numero de poliza:1950118974
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus  <probantes
fiscales solo tendra vigencia de &5 dias naturales a partir de l2 fecha d:
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA NS
DERECHO Pist 1150 DE CARRETERAS DE CLOTA \Q”
3
Caseta: VILLA AHUMADA Fecha: 23/05/2021 14:24:23
Clase: TO1A Sentido: SUR-NORTE
Tarifa: 194.00 Carril: 3A
Fje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0555674

importe Total: 194.00
FACTURACION: LA3555674537
En caso de un siniestr. reporte inmediatamente al 800 800 28 80 o &l 01 800 288 67 00
y proporcionar el nusero de polizal%50118974
Conserve su ticket y no lo exponga al calor, para realizar la emision de sus conprobantes

fiscales solo tendra vigencia de Ct lias naturalﬂ° a partir de la fecha de expedici
[




PETROMAX, S.A. DE C.V.

PET040903DH1
Avenida Munich 195 Cuauhtémoc,

FACTURA

Serie: GCDAK Folio: 275509

) PETRO@

SEVEN

Fecha: - -21:07
San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn, s o s

México
C.P. 66450, México Tel.
601 - General de Ley Personas Morales

UUID: fef5f346-1957-4f02-bed4-ccOcbcad 710e

Lugar de Expedicién: 31328 ! Tipo de Comprobante: INGRESO

VENDIDO A:
BSM970519DU8
BANCO SANTANDER MeXICO S.A.
PASEOQ DE LA REFORMA 500.
LOMAS DE SANTA FE

C.P.01219 MéXICO

N° de estacion: 6230

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
N° de ticket: 275509

I Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Uso del CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL s AN i, Soneds- AN
Cantidad Unidad N°id. Clave Descripcion Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
48.104 LTR PL/7862/EXP/ES/2015-275509 15101514 MAGNA $ 17.984575 $865.13 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
$843.42 ooz 0.160000 Tasa 134.95 Traslado
., . ' * ;\:\‘. -\
‘ \_}\ P )
\.“.
v wAY
[P '
I\ h% :
O e
Tipo de relacién: Subtotal: $ 865.13
CFDI Relacionado: Total IVA: $134.95
No® Centificado del SAT:00001000000505750848
Fecha y hora de certificacién:2021-05-25T11:21:08 Total del Comprobante: $1,000.08

Importe en Letras: MIL PESOS 08/100 MXN

Sello del emisor: d9yfKJRn+L3MllcakdBCVoed YrciDRB2ugRJIVLirsO7VWWOCYLdaHmyQF +Zmpd8y CHyYE dn2kgchBrvPlgOmrkCv/9EZnCoPBNBKEtWKOKeyROyiny0HAeCIM2v+ZCEKSCIOYEOHIZY

ZQXnnctOYvntiTWa7P28z0000n0BYE9qitx6teNaNUPIENToF f5u+DikplTWp4txSN4hDLY3ABCGH/+ dZsmsVg+SUNyQnpbT/hDt8NcCluo+egdjkQakktlV22ANoODSWLs8DyQVCsyulA
NbOdyKnIMol3l+3F Py X0ZD+0eYxv7MNP45dINMJ8ddK+3CMOITg/GpveXmZiw==

Sello digital del SAT:  spaZwu/NN+Rx5Q7PxKgrPF XfXq5E QiuPFj4hKgOdpx2J07OnVMcG+2IKdzikOgINGrEVGEIBU/TBffSaT40i9IWOSR{d2K+j63P/JzpOyIF SE 3+efrOKY 3FB/CxNeNkIQvvm

s8i9tg/MOiVuwOU+OZ0urgJJ6ZCCANTety08n0iBAgNYIBKJ2cgdstroHZFIF 5STE5iB4vkgBLr)SpiJaF FQCU4iokVXellSz0DZeoXK0pBG/75MJecAzDH/INSBGTMOZWRIsOLS
Mgbd4yl1/+hdhB2/16ia1jpBVIGLWTq/6I5MigmF{35VBan7Kr28jXXjFING7upsmMusd49+ig==

Cadena original del Complemento de Certificacion del SAT:

|I1.1|fef5f346-1957-4f02-be44-ccOcbead710e]2021-05-25T11:21:08|AUR 100 128NN3|d9yfK JRn + L 3tlicqkdBCVoe4 YreiDRB2ugR JvLjrsO7VWWOCyLdaHmvQF +Zmpd8y CHyE dn2kgchBrvPigDmrkCv/9EZnCo
PEN8k6IWkOKeyROyiny0HAeCIM2v+ZCEKICAOyEOHIZIZAXNnctOYvnli7Wa7P2820000n0BYESqifxGteNoNUPIENT oF f5u+Dikpf7 Wp4txSN4hDLV3ABCGHI+dZsmsVg + SUNyQnpb T/hDt8NcCluo+eg4 kQakktiV22ANCO
SWLsBDyQVCsyuOANbOdyKnIMol3l+3FPyX0ZD+0eYxv7 MNP45diNThJ8ddK+3CMOIT g/GpveXmZiw==|00001000000505750848||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposici fiscales; sin emb
que puede ser modificado.

go, aun esta pendiente su publicacion por lo
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| HACIENDA $8sar

RFC del emisor

PET040903DH1

Folio fiscal

FEF5F346-1957-4F02-BE44-
CCOCBCA4710E

Total del CFDI

$1,000.08

Nombre o razén social
del emisor

PETROMAX, S.A. DE C.V.

Fecha de expedicién

2021-05-25T10:21:07

Efecto del comprobante

Ingreso

. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2021-05-
25T11:21:08

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

Banco Santander méxico
s.a. ‘

PAC que certificé

AUR100128NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

-



ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V
| « 4ol o RFC: ADF6908013Q9
| Mﬂ'ﬂm DIS!I'I[IIII&OI&S Lugar Expedicion: 32800
. l deh lem Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
No. Certificado: 00001000000505502360

Folio Fiscal: 9d377f27-8fd9-46cc-9d18-5999d71ac77¢
Tipo de Comprobante | INGRESO

Cliente: FACTURA

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A G7262093
RFC:BSM970519DUS s
UsoCFDI: GO3 Gastos en general 5/25/2021 10:58:40AM
articulo cantidad _unidad valorU descripcion importe
192691 25.14 LITRO! 16.76 [15716530] Gasolina Magna (192691) 421.25

ClavePS: 15101514ClaveUnidad: LTR TipoFactor: Cuota, TasaOCuota : 0.451449, Base: 25.137, Importe: 11.348074

Metodo de pago: PUE Pago en una scla exhibicion Subtotal: 421,25
Forma de pago: 01 Efectivo IVA16.00%: 67.40

IEPS45.00%: 11.35
(QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.) Total : 500.00

Sello Digital CFDI

ra NLrXxmGmhQ/OR1WKBKOH5ei7 7TnZZIRKfYror1HoaC4Q62e7DRY5hYPQSro34V10wyaObreYiSeaCoBeAMKLSEmejQxERPN59Pa57 3BcRKhBby4 NKFrKK
7 pQoDRCziGOMpcVkivu5JQONBOKOQB/OPrOJhzTgwwpNgeOohY Oo8AVpOWQxrEDN/WSjrdFyG4qTcVj/RWVrERIIWO0sbwn5ZfclQ11zrp1eT2mNixi1 nbMrk

FhNJIgCOhVhUIcDJG/YDKXSRpSuSHi7anT8gjdjBWB8+zggNgdZAKpSidag5Nj99gn0dOwb 1bGGbTWOuDNwya1AhLF 1MNJPBgOCUs6/WJgrg==

Sello del SAT:

USZkkQVm629h91yKuiz347bJSwAI+8ErIBZREQNN3zaZdwytiSUrlCelGZWBCH/B+1RUUb3 1hxQICwUyuvfxHUQJVUMAmMhAKkbH8QI/aCjsxbltecG1g Tknxy
yoPBUD/nknldJKci4LHIpzfzEY3ivVBYtypi2zs4HOnNdglgAKUrHENgIZHZwH +aL uamfxt24qRVGxMwlggqyrpNZOBmPpCNIiRNCnicsJ Th3G Yuymmdl| Yb3AE
AFVGODaVXLgCjl9edUSHERZuQY5eA0IQkB+fch3CsSIzkbABMzN3KxDgIGpywPIfsTIVAX50JuEB3xXIWZNNCTOucFpPsScVTutyA==

No. Certificado SAT: 00001000000407908743 Fecha Certificacion: 2021-05-25T13:02:45
Cadena Original del Complemento:
1|1.1|9d377127-8d9-46cc-9d 18-5999d7 1ac77¢c|2021-05-25T13:02:45|CFA110411FW5[hLrxmGmhQ/OR1Wk8KOH5ei7 7nZZIRKfYror1HoaC4Q62e7DRY5hYPQS
ro34V10wyaObreYiSeaCo8eAMKLSEmejQXxERPN59Pa57 3BcRKh6by4NKFrKKpQoDRCzIGOMpcVkivu5JQONbOKOQB/OPrOJhzTgwwpNgeOohY Oo8AVpOWQxr
EDN/WSjrdFyG4qTcV]/RWVrERIIW0sbwn5ZfclQ11zrp1eT2mNixi1nbMrkFhNJIgCOhVhUIcDJG/YDKXSRpSugHI7anT8gjdj8W8+zgqNgdZAKpSidag5Nj99gn0dOwb
1bGGbTWOuDNwya1AhLF1MNJPBgOCUs6/WJqrg==|00001000000407908743||

Factura Este documento es la representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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. HACIENDA

eeSaT

. Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ADF6908013Q9

Folio fiscal

9D377F27-8FD9-46CC-
9D18-5999D71AC77C

Total del CFDI

$500.00

Nombre o razén social del emisor

ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA
FRONTERA, S A.DEC.V

Fecha de expedicion

2021-05-25T710:58:40

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DUS8

Fecha
certificacion
SAT

2021-05-
25T13:02:45

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

BANCO

SANTANDER
(MEXICO) S.A

PAC que certificé

CFA110411FW5

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir



CITY EXPRESS CORPORATIVO SAN FELIPE S.A. DE C.V.
p

ESE
LUS
Folio Fiscal 18a9508f-76ae-48c7-bab1-c43d20d0a223
Numero de certificado 00001000000502184922
PERIFERICO DE LA JUVENTUD 3115 PUERTA DE HIERRO Lugar, Fecha y Hora Emision 2021-06-02T14:01:07
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO, C.P. 31207 Serie y Folio PCUU 10762
R.F.C. CSF981024KE4 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante I Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 31207 2021-06-02T14:01:07
NOMBRE RF.C DIRECCION
BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A. BSMI370519DUB EELE, ALVARQO OBREOGON, CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 01219
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
2021/05119 2021/05/23 607 15347865 MORENO FRANCISCO

Uso CFDI  GO3 Gastos en general

Clave Producto O Servicio  Numero Identificacién Cantidad Clave Unidad Concepto Precio Unitario Importe

90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,045.00 $1,045.00
Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 Importe  $167.20

90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,045.00 $1,045.00
Impuesto 002 IVA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 Importe  $167.20

90111500 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $1,045.00 $1,045.00
~ Imouesto 002 IVA  TinoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 Importe  $167.20

90111500 HAB .00 " E48 REN-TA HABITACION $1,045.00 $1,045.00

oLésto '002 WA =-TifoFactor Tasa TasaOCuota 0.160000 Importe  $167.20

IMPORTE CON LETRA Subtotal

CINCO MIL DIEZ Y SEIS PESOS 00/100 M.N, IVA 16% $668.80

No. de Serie de Certificado Sat ISH 4% $167.20
C0001000000505430144

SELLO DIGITAL DEL CFDI Total

SELLO SAT

AT yELSARDAHT DM A Ve
ey

Moneda MXN PESO MEX

Tipo de Cambio $1.00

Forma de Pago 04 Tarjeta de crédito

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicién
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $5,016.00

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI "

g Cambia tus puntos por noches
. premio, monederos e%ectromcos

boletos de cme v mas




HACIENDA 88sar

| . Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CSF981024KE4

Folio fiscal

18A9508F-76AE-48CT7-BAB1-
C43D20D0A223

Total del CFDI

$5,016.00

Nombre o razén social del
emisor

CORPORATIVO SAN FELIPE
S.A.DECV.

Fecha de expedicién

2021-06-02T13:01:07

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-06-
02T14:06:07

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social
del receptor

BANCO SANTANDER
(MEXICO) S.A.

PAC que certifico

SEF100616AD2

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



NOMBRE:
RFC:
REGIMEN FISCAL:

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000409955774 25/05/2021 11:56:05 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000504204971 25/05/2021 12:56:05 p. m.

FOLIO FISCAL: 79D911B3-3F05-408C-AB06-A9C989AA4D3E

EMISOR RECEPTOR
HOTEL CASA TRIAS SA DE CV NOMBRE: BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
HCT1611015E9 Eﬁér;l(?cAol\.AULTIPLE. GRUPOQO FINANCIERO SANTANDER
601 - General de Ley Personas Morales RFC: BSM970519DUS
USO CFDI: GO03 - Gastos en general

DATOS GENERALES

e

LUGAR EXPEDICION: 31000 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $353.45 $0.00 $353.4¢
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $56.55
30N: CUATROCIENTOS DIEZ PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $353.45
002 - IVA Tasa 16.00 % $56.55
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGc')S DEL SAT IMPUESTOS TRASLADADOS $56.55
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes TOTAL $410.00
Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

[|1.1]79D911B3-3F05-408C-AB0OG-A9CI89AA4D3B|2021-05-

25T12:56:05|PPD101129EA3|Qj6s5YbtQEPixFbhsBYzmxc7qShfwf06BtTJj9dmJ+d ThgMFxAfScS3UhaaxmWia/5sAOExNoDunyORBhIzQYu2FOBOS5I2/WWqgamqeeH8+
ED9EXaZ2+85umFbs9tjOnj3vB/nz)5czjW2PgRvL+0RoZncR7 G/6kVmzywp2stVT8gfdPMkdpEWpIfBORZ+LgdBmHRNFkglK4gghVwUwePwLQRITk4Q70l8LXEIH/68dt7
G3BjAgb8DEMITWsvjsbyEHKP8IBIN/IXTp2IKvPugrxaKZSE9zjrX8gmOMJ6+FsCITzAieoGEoQLKHVixzbAp9fSkNRHK4PnZ5sxowA==|00001000000504204971 |

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Qj6s5YbtQEPIxFbhsBYzmxc7qShfwfO6BtTJj9dmJ+d ThgMFxAfScS3UhaaxmWia/5sAOExNoDunyORBhIzQYu2FOBOS5I2/WWgamqceHB8+E
D9EXaZ2+85umFbsStj0nj3vB/nzJ5¢czjW2PgRvL+0R0ZncR7G/6kVmzywp2stVT8qfdPMkdpEWpIfFBORZ+Lgd6mHRNFkqIK4qghVwUwePwLQ

RITk4Q70I8LXEtH/68dt7 G3BjAgb8D6mITWsvjsbyEHKPGI8IN/IXTp2IKvPugrxaKZ SE9zjrX8gm9IMJ6+FsCITzAieoGBoQLKfHvixzb ApSf5SkNR
HK4PnZ5sxowA==

SELLO DEL SAT

ah3AC+KaljjLeGfPxtpjwGHYWryNfspp3E3UwgOuZAmsXLxiH56S4e0gfc)ByLwXLfo4 DVYIJPUEHFFBm3x0iRM6IhrlkFU0zs8QsBrwlcUnktn
nnidJLEVBUe0IQkEfbXZ2KVY JzlwwBq7ZoBhanQvzTuKYSHL7cRv4lJagCybWASvVFoObAQjAsFchREIOZh2b719b3QuNEMKEhGOjcSNpTND

HK1BP+4krB82dqSOtCu3806jgKCOjRQy/OjOMZdnJUIVEN/XWdViSvSmWSqja9gQQrjc7Lr+EwrLsKZxuWr1200Kvz2dyeh8Imh27iIHQELCpb
4anJuQeyBl/aQ== 3 Y e

ZSTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI | EFECTOS FISCALES AL PAGC
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“ HACIENDA $%sar

. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HCT1611015E9

Folio fiscal

79D911B3-3F05-
408C-AB06-
A9C989AA4D3B

Total del CFDI

$410.00

Nombre o
razén social
del emisor

HOTEL CASA

TRIAS SA DE
Ccv

Fecha de
expedicion

2021-05-
25T11:56:05

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion
SAT

2021-05-
25T12:56:05

Estado CFDI

Vigente

KU U1

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION
DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO.

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

L] |
e . Imprimir
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. o B S wd
viCIuia 20l - ‘!'ljﬁ ¥t
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[RS1 20670
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kit )
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5410.00
A 561 .50
HAGAR $471.50
AOpACION: 080011
& ELECTRONICA
PLRENIE
o e bRoLs UNICAMENIE CON
(I LTUCTONE S Ue CREDITD
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. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HCT1611015E9

Folio fiscal

79D911B3-3F05-
408C-AB06-
A9C989AA4D3B

Total del CFDI

$410.00

Nombre o
razon social
del emisor

HOTEL CASA

TRIAS SA DE
cv

Fecha de
expediciéon

2021-05-
25T11:56:05

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificaciéon
SAT

2021-05-
25T12:56:05

Estado CFDI

Vigente

BBYA

Nombre o razén social del receptor

BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION
DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO
SANTANDER MEXICO.

PAC que certifico

PPD101129EA3 -

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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Chihuahua

Gobiesne

Estado

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

RELACION DE GASTOS MENORES

CONSUMO

<

iAh Chihuahua!
méaco

Fecha : 31 de mayo de 2021

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto

Se utilizé la cantidad de : §571.10
SON QUINIENTOS SETENTA Y UNO 10/100 MN
Concepto del Gasto
CONSUMO
Detalle del Gasto Menor
Cuenta Subcuenta Origen Programa Concepto Importe
CONSUMO $571.10
[ Total $571.10
g /.,.r"(r S
[ Solicita /‘ Vo.Bo.
.1 = P {’
o"»(x_uej\? B voda f-
LIC. F CO MORENO VII'.BAFUERT C.PKg AMOS PACHECO C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
/ Di AdRinistradera Contador Externo
/' Fideicomiso de Administracion para la Fideicomiso de Ad on para la

Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado

i

P{omocion y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado
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FACTURA SCNNZ 52791
CAFE SIRENA, S. DER.L. V.
ERLUE GV SUCURSAL: 38490
TICKET: 100851646
CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 25/05/2021 10:31:44 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EM|S|6N: 31114
HEEHERIN,  (ES-INanwn ey TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN
BSM970519DU8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% | MONTO i TOTAL
E4B-
1 90101700 [ SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U”d'fj‘" 16 16.41 $102.59 $102.59
Servicio
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
e .
SUBTOTAL $102.59
CIENTO DIECINUEVE PESOS 00/100 MXN
m $16.41
CONSUMO DEL DiA 22/05/2021 m —

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

87568DF4-C4C2-49CA-8DFF- 25/05/2021 11:31:46 a. m. 00001000000502570013 PUE - Pago en una sola exhibicion
6B8300623F51

o —
<
=
.
.
-
~

Ihins L K EMARO YA KT DR Yo AnAta L, WAWAME bbbl ] Ot TR

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor
dXzgfSqpsFOigRmHLz+nZsWISBBWZHRIPhTHT Se TLIBT2X1a5Y GzgTP3jlix1hYARZU+PTVLNXCIT AgratueDhhXSXJUnusLRetsbuoD73eFmbJti SNUYBK 1 CADMZIIngtiGEOinu4EYENS4h T2 eJo
Z0npOp8xUSIA4TLWAU1GATYg14t7e0bbvBW283SFXpYQQcec1 DB0oAFTYND +CeBBeHsF KopPFKX3QOrSNDZbnKIAHd 1ds27b/aH)Z +LREUIBYcOap7ZY gycXtasGvWgEEmudPiiulGizMMGIC

qwB4mAdndo/IpHguVggB T/pUIZ4UsySFMZWYHag==
. Sello digital del SAT

WoTuecziG2UwspPNvUPMkumZCY + NEI hms/VTLxs8zE M rEiufifJanHHK Cv+IEQLUBIX TIHTEBaphY/RxVgwlENQzqBZbGuhjfédwh+ AVUCNQS0 Y JITva1 1xx 2/+58281D Oukk
vBIU40Zy0IVGLIFaMFF +/hEXuxsTicisM/McOXxnd JDAS1 3quGMcYpBiWZTHICZHaMmdﬁﬂ'OErCIyU’EI'NUmFBwm\Z?YLOfHS*cuqmFSS[K]CI..GXDG:H\KWIOESGMCDQ?'.ScYﬂvcqum:vﬂ‘ﬁ
TFex+NICATh4KLLxKgmEXPWGZAR2IWENIA==

Cadena original del | to de certificacién digital del SAT

[11.1187588DF 4-CAC2-49CA-B8DF F-6BB300623F 51[2021-05-

25T11:31:46(INT020124V62|dXzgISapsFOIgwmHIZ+nZSWISBBWZHRIPhTHT 55 TLGBTq2X1a5Y Gzg TP 3iix 1h Y ARZU+PTVHNXCI? AgrdtueDhhXSXJUnu+LRetsbuoD7 3eF mbJt1 SNuUSK1 CADmz{3n

gdGeo.nutEvENMn"zmuzunpc.\psxusmnwnu|Garvg14treubuuBWzassFxpvoouec1OBOuAuFrvND»CaaaeHeFKupPFm:ocrsnuzmklmu1du2rmmz-LREu;a\chsgvzvgy:xme
) q 4o/ IpHGUVGEB T/pU/Z SUtsy SFMZWY H3g==|0000 1000000505211 329]|

1det



TarJelanduTente Llenen celeuraug -

- -Original - -

Startacks Coffee Citadela
Expedido en: Chihushua
Francisco Villa #5707 sector 49
. Esa. Pa-lfg‘llacoﬁda Tuventud

Chihuahua, Mexico
1018 Iram G
(F o 0651045 Gst O
rey2'2] Ut i
Rl iy e
6.1 42.00
i‘Lﬁﬂw ﬂlﬁ1
f . s 9.1
AL S/ rjat E :
SOOXXDS T
Lehito 119.00
TrJl 1] ; 119.050
s 119.00
:#iiq'““ diecinieve pesos,00/100
Vive 1a Expei oy
Contactanas D100 sulBs DS
Pugdes  solicitar  tu factura
al realizar tupago o silo
iwefieres, obtenla en el portal
W, alsea. com. mx
Activaciones v recargas de
Tienes 30 dias mtu-amm
realizar tufa:ttra
Ticket : lﬁm ip
Fe‘ra:lf’grl 20652021
@ REEDENFISA: WA

L‘.af951rera S. de R.L. deEV.
on
Pisos 20 Y21, Colonia’ Alpes
Eleleaat:lm Alvaro UJ“emn

Ci
Codigo Postal 01040,
Centro de Atercion a C
N 2‘8'8 e lientes

tuopinionéstarbucks. com. mx

b[{ "!‘H

Ldar Jvldmm I:IIL*‘ Liciigll Celeul’'ddo
-~ -Original - -

Starticks Coffee Cltadela
Expedido en: Chihuahua
Fraie 1500 Villa #5707 sector 43
mE;r 1[:{;{2111'?] ia Juventud

Chihuahua, Mexico

1719 Iram G
f 10, 4 Gst O
'-'..'12 d! 4
42.00
BR .
it $ 3.1
AL L/L el gat
KX XXW\Q‘JTB _
{ernto I;‘.:i.‘ﬂ
It 4] % X
P, $ H i
;‘.? o Clecinueve pesos, (/100
H.N
Viwe la B Starbucks

Puntactanos U800 <. 888
Pfaades  solicitar  tu factura
ol realizar tupago o silo
(- ef1eres, obtenla en el portal
Wi 1l sea. com. mx
Aclivaciones v recargas e
Starbuckscard no son facturables
Tienes 30 dias naturales para
realizar tu factura
==={atos para Facturar-===
[icket : 100851646
Tienda : 38490
Fedw : 22-(06-2021
REGIMEN FISCAL: N/A
Eafe Sirena, S. de R L. de C.V.
) .‘ RFC: CSI-020226-Mv4
wA e Auenldd Revolucion No. 1267
Pisos 20 Y 21, Colonia Alpes
Uelegacion Alvaro Obregon
Ciudad de Mexico
Codigo Postal 01040.
Ceptro de Atencion a E]lentw
D 01,10, 268 0.
{Qfﬁ?blﬁi1ﬂﬂﬂ ttW!P
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. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CSl1020226MV4

Folio fiscal

87568DF4-C4C2-49CA-8DFF-
6B8300623F51

Total del CFDI

$119.00

Nombre o razén social
del emisor

CAFE SIRENA, S. DE R.L.
DEC.V.

Fecha de expedicion

2021-05-25T10:31:44

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2021-05-
25T11:31:46

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



